
3/25/24, 7:01 AM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 1/1

Výsledky - XC Michal
23. BŘEZEN 2024

E - Muži 29

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu cílem

DNS 57 Klaučo Vladimír Bukovany - -

Muži ELITE

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

DNS 62 Sádovský
Marek

Unlimited KM
Trading - -

DNS 61 Kopecký Petr Nevix Team Kadaň - -

G - Muži 39

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 58 Růžička
Zbyněk 4 Rohozec Amix

Team
24,60

km 20,7 km/h 1:11:24,0

2 60 Kodl Pavel 4 CK Team Bike
Březová

24,60
km 19,7 km/h 1:14:53,0 +

0:03:29,0

3 59 Odl Jakub 4 Nejdek 24,60
km 18,2 km/h 1:20:53,0 +

0:09:29,0

4 89 Pecina
Robert

4 - 24,60
km

17,5 km/h 1:24:23,0 +
0:12:59,0

XC MICHAL BIKE 4 LAP ( kat. E, ELITE, G )


